公共教学服务中心

2023 年元旦、寒假、春节值班安排

根据学校《关于 2023 年元旦、寒假、春节放假轮休及相关工作安排的通知》，

现就公共教学服务中心值班安排如下：

值班开始时间 值班结束时间 值班地点 值班人员 值班电话

2022/12/31 2022/12/31 博 5-A404 党祎聪 83592112

2023/1/1 2023/1/1 博 5-A404 王晓磊 83592112

2023/1/2 2023/1/2 博 5-A404 吴楠 83592112

2023/1/7 2023/1/11 博 4-C105 陈晓鹏 83592013

2023/1/12 2023/1/16 博 5-A404 党祎聪 83592112

2023/1/17 2023/1/21 博 5-A408-2 吕恋生 83592111

2023/1/22 2023/1/26 博 3-A200 汤 阳 83592113

2023/1/27 2023/1/31 博 5-A404 王晓磊 83592112

2023/2/1 2023/2/5 博 5-A404 吴楠 83592112

2023/2/6 2023/2/10 博 3-A200 赵世彤 83592113

2023/2/11 2023/2/15 博 1-B304 张亦娇 83592807

值班时间：上午 8:30-11:30，下午 14:00-17:00。

公共教学服务中心

2022-12-29